[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.07.2021 г. № 311-р

О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории
избирательных участков.

В соответствии с пунктом 7статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

Страшевичский избирательный участок № 364 – доска объявлений на здании магазина  РАЙПО д.Новое Каплино (по согласованию);

Комягинский избирательный участок №365– доска объявлений возле  здания магазина  РАЙПО д.Комягино (по согласованию);

Жирятинский избирательный участок № 366, 367,371 – доска объявлений, с.Жирятино, ул.Ленина, возле здания  магазина «Колос»(по согласованию);

Княвичский избирательный участок № 368– доска объявлений возле здания магазина  РАЙПО с.Княвичи (по согласованию);

Морачевский избирательный участок № 369– доска объявлений возле здания магазина  РАЙПО с.Морачево (по согласованию);

Высокский избирательный участок № 370– доска объявлений возле здания магазина  РАЙПО с.Высокое (по согласованию);

Савлуковский избирательный участок № 372 – доска объявлений возле здания магазина  здания магазина РАЙПО с.Савлуково (по согласованию);

Колоднянский избирательный участок № 373 – доска объявлений возле здания магазина  РАЙПО д.Колодня. (по согласованию);

Воробейнский избирательный участок № 374– доска объявлений возле здания магазина РАЙПО  с.Воробейня (по согласованию);

Будлянский избирательный участок № 375– доска объявлений на здании магазина  РАЙПО д.Буда (по согласованию);

Норинский избирательный участок № 376– доска объявлений возле здания магазина  РАЙПО с.Норино (по согласованию);

Кульневский избирательный участок № 377– доска объявлений на здании магазина  РАЙПО с.Кульнево (по согласованию);

      2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Жирятинский край».

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района  Тищенко И.В.

                 Глава администрации
                      района                                                    Л.А.Антюхов

исп.Котова Е.И.
т.3-03-91